УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 1133

НОВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

19 июля 2022 года                            №  6

 с.Новенькое

О регистрации уполномоченного

представителя избирательного

объединения  «Локтевское местное

отделение Всероссийской политической

партии «Единая Россия»

Рассмотрев документы, представленные в Участковую избирательную

комиссию МО Новенский  сельсовет Локтевского района Алтайского края,

избирательным объединением «Локтевское местное отделение

Всероссийской политической  партии «Единая Россия», в соответствии с

Кодексом Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля

2003 года № 35-ЗС участковая избирательная комиссия МО

Новомихайловский сельсовет РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать уполномоченного представителя избирательного

объединения «Локтевское местное отделение Всероссийской политической

партии «Единая Россия» Юрченко Татьяну Геннадьевну.

 2. Выдать уполномоченному представителю избирательного

объединения «Локтевское местное отделение Всероссийской политической

партии «Единая Россия»  удостоверение установленного образца.

Председатель                                                             А.И.Юдинцев

Секретарь                                                                        Е.М.Шаповалова

Выборы депутатов восьмого созыва  МО Новенский сельсовет

Локтевского района Алтайского края

УДОСТОВЕРЕНИЕ

Юрченко Татьяна Геннадьевна
является уполномоченным представителем  политической партии

«Локтевское местное отделение Всероссийской

политической  партии «Единая Россия»

Председатель Участковой  Избирательной

комиссии

Новенского

сельсовета Локтевского

района Алтайского края

А.И.Юдинцев

Действительно до 13 сентября  2022г.

при предъявлении паспорта или другого документа,

удостоверяющего личность

      19.07.2022г.